direktyva 2006/112/EB dėl pridėtinės vertės mokesčio bendros sistemos arba PVM įstatymo 95 

straipsniu. Tokiu atveju jis lentelės skilčių „PVM tarifas, proc.**“ ir „PVM suma, Eur (du skaičiai 

po kablelio)**“ nepildo. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM yra: € 483 032,00 EUR (Keturi šimtai aštuoniasdešimt trys 

tūkstančiai trisdešimt du eurai 00 ct) 

(suma skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro € 83 832,00 Eur 

(Aštuoniasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt du eurai 00 ct) 

(žodžiais ir skaičiais)  

Siūlomos prekės visiškai atitinka konkurso sąlygose nurodytus reikalavimus ir jų savybės 

tokios: 

Eil. 

Nr. 

Parametro 

arba savybės 

pavadinimas 

Reikalavimai 

Tikslūs siūlomos prekės duomenys